19.07.1990 n. 23, artt. 17, 18, 19, recante la “Disciplina dell’attività contrattuale e 
dell’amministrazione dei beni della Provincia Autonoma di Trento” e dal relativo regolamento di 
attuazione. 

Il canone annuo di concessione posto a base di gara è di € 3.500,00 (tremilacinquecento/00) 
(I.V.A. esclusa). 

L’importo complessivo a base di gara, commisurato alla durata massima contrattuale di 8 anni, 
come disciplinata dal paragrafo II, è quindi pari a € 28.000,00 (ventottomila/00) (I.V.A. esclusa).  

L’aggiudicazione ha luogo a favore del miglior offerente con il criterio del canone più alto in

[...]

ragione sociale o ditta del concorrente offerente numero di codice fiscale e di partita I.V.A. (se già 
in possesso) del soggetto offerente; 

b) deve essere formulata esclusivamente mediante l’indicazione in cifre e in lettere dell’importo 
offerto, in rialzo rispetto al canone annuo posto a base di gara e pari ad € 3.500,00 
(tremilacinquecento/00) Si precisa sin d’ora che in caso di discordanza, l’Amministrazione 
considera valida l’espressione in lettere; 

c) deve essere sottoscritta (nome e cognome) da chi rappresenta il soggetto che presenta offerta 
(persona fisica, legale rappresentante dell’impresa o suo procuratore, Presidente